
Ceník služeb
Potisky a ražby kalendářů a diářů

Stolní kalendáře Příprava 50 - 490 ks 500+ ks Poznámka

Digitální UV tisk 650 Kč              16,90 Kč                14,90 Kč            4 barvy cmyk

Sítotisk 1 barva 650 Kč              14,90 Kč                12,90 Kč            1 barva Pantone

Sítotisk každá další barva 550 Kč              9,90 Kč                  8,50 Kč              1 barva Pantone

Nakašírovaný potisk 550 Kč              29,90 Kč                17,90 Kč            4 barvy cmyk

Výměna obálky 16,90 Kč                15,90 Kč            4 barvy cmyk

Oboustranný potisk stojánku - stejný motiv vpředu i vzadu.

Pod 50 ks od formátu výrobku účtován poplatek 550 Kč.

V případě rozbalení minimálního balení  je účtován manipulační poplatek 90 Kč .

Stolní mapa A2 a A3 Příprava 50 - 495 ks 500+ ks Poznámka

Potisk lišty 1 barva sítotisk 650 Kč              13,00 Kč                12,00 Kč            1 barva Pantone

Sítotisk každá další barva 550 Kč              9,50 Kč                  8,50 Kč              1 barva Pantone

Potisk papírového pruhu 550 Kč              17,90 Kč                15,90 Kč            4 barvy cmyk

Pod 50 ks účtován poplatek 550 Kč.

V případě rozbalení minimálního balení  je účtován manipulační poplatek 90 Kč. 

Nástěnné kalendáře Příprava 50 - 495 ks 500+ ks Poznámka

Digitální UV tisk 650 Kč              16,90 Kč                14,90 Kč            4 barvy cmyk

Sítotisk 1 barva 650 Kč              14,90 Kč                12,90 Kč            1 barva Pantone

Sítotisk každá další barva 550 Kč              9,90 Kč                  8,50 Kč              1 barva Pantone

Nakašírovaný potisk 550 Kč              29,90 Kč                17,90 Kč            4 barvy cmyk

Vložení do lep. obalu 10,00 Kč                9,00 Kč              

Dřevěné obrazy Příprava 25 - 295 ks Poznámka

Sleporažba (bez folie) 690 Kč              15,00 Kč                

Raznice 1 199 Kč           

Koženka s ražbou do velikost 7cm 650 Kč              14,90 Kč                

Chromová samolepka 4 x 1,75cm 990 Kč              69,00 Kč                

Digitální UV tisk - spodní laš 650 Kč              15,50 Kč                4 barvy cmyk

Pod 25 ks od formátu výrobku účtován poplatek 550 Kč.

V případě rozbalení minimálního balení  je účtován manipulační poplatek 90 Kč 

Potisk lep. zad  3 a 4 měsíční  

skládané kalendáře - TWIN
50 - 95 ks 100 - 245 ks 250 - 495 ks 500 - 795 ks 800 - 995 ks 1000+ ks Poznámka

N207+N208 3-měs. skládaný 79 Kč               59 Kč                     49 Kč                 39 Kč                   29 Kč                  19 Kč          cmyk

N209 + N213 4-měs. skládaný 85 Kč               65 Kč                     55 Kč                 45 Kč                   35 Kč                  25 Kč          cmyk

Diáře Příprava 50 - 495 ks 500+ ks

Sleporažba (bez folie) 590 Kč              9,90 Kč                  7,90 Kč              

Ražba s folií 590 Kč              10,90 Kč                9,90 Kč              

Raznice - max 50 x 30 mm 999 Kč              

Diáře Příprava 50 - 100ks 105 - 495 ks 500+ ks

Tampónový tisk 1 barva max 60x70mm 850 Kč              19,90 Kč                14,90 Kč            12,90 Kč              

Tampónový tisk každá další barva 550 Kč              19,90 Kč                13,90 Kč            12,90 Kč              

Vložení listu na pozici 4/0 12,90 Kč                11,90 Kč            11,90 Kč              

Vložení listu na pozici 4/4 - max. 2 listy 14,90 Kč                13,90 Kč            13,90 Kč              

Tištěná záložka 29,90 Kč                23,90 Kč            23,90 Kč              

Vložení diáře do krabičky 7,90 Kč                  7,90 Kč              7,90 Kč                

Novoročenky jednolisté 50 - 100 ks 110 - 290 ks 300+ ks Poznámka

Novoročenky včetně obálky 8,90 Kč             5,30 Kč                  3,50 Kč              4/0 cmyk

Dodací termín produktů s potiskem/ražbou je 3-4 týdny od objednávky a schválení korektury k tisku.

Formát dodaných podkladů ai, eps, in design, nebo tiskového pdf.

Grafické zpracování a první náhled k tisku je zpracován zdarma, každá další korektura: 590 Kč.

Ceny jsou uvedeny v Kč, bez DPH. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou platné jen při potisku zboží  z produkce Helma 365.

Platnost ceníku od 1.4.2024

Dotisk loga příp. textu na novoročenky. Příprava se neúčtuje. 

Menší množství než 50 ks nelze realizovat.

Pod 50 ks  (u pracovních kalendářů pod 60 ks) od formátu výrobku účtován poplatek 550 Kč.

Cena potisku lepenkového obalu je totožná s cenou potisku kalendáře.

Cena zahrnuje vložení obrázkového kalendáře zpět do tašky a příp. přišití laše.

V případě rozbalení minimálního balení  je účtován manipulační poplatek 90 Kč.

Ražba s folií dostupná v barvách: bílá, černá, zlatá, stříbrná, modrá, žlutá, červená.

Cena je uvedena celkově za potisk laše a 3x (resp. 4x) prostoru pod kalendáriem. Příprava se neúčtuje.

Kalendář je knihařen s kroužkovou vazbou (twin).

Menší množství než 50 ks nelze realizovat.

Pod 50 ks od formátu bloku a stejného druhu diáře manipulační poplatek 550 Kč.

V případě rozbalení minimálního balení  5 ks u diářů koženkových a 10 ks u diářů Napoli a Torino je účtován manipulační poplatek 90 Kč.

Poznámka

1 barva Pantone

1 barva Pantone

4 barvy cmyk, jednostranně

4 barvy cmyk, oboustranně

4 barvy cmyk - sublimační tisk


